SAF

CONSTRUCCIONES Y AUXILIAR DE FERROCARRILES, S.A.
COMUNICACION DE OTRA INFORMACION RELEVANTE

En cumplimiento de lo previsto en el articulo 227 de la Ley 6/2023, de 17 de marzo, de los
Mercados de Valores y de los Servicios de Inversidn, y en el apartado 2 de la Norma 42 de la
Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisién Nacional del Mercado de Valores (la “Circular
1/2017”), sobre los contratos de liquidez, la sociedad Construcciones y Auxiliar de Ferrocarriles,
S.A. (“CAF” o la “Sociedad”) procede a comunicar la siguiente informacion relevante.

En relacidn con la comunicacién de Otra Informacion Relevante de fecha 26 de abril de 2022
relativa a la suscripcién de un contrato de liquidez (el “Contrato de Liquidez”) con la entidad
Norbolsa, S.V., S.A,, y de acuerdo con lo dispuesto por el apartado 2.b) de la Norma 42 de la
Circular 1/2017, la Sociedad resume a continuacion el detalle de las operaciones efectuadas en
virtud del mencionado Contrato de Liquidez correspondientes al tercer trimestre del ejercicio
2024, concretamente desde el 1 de julio hasta el 30 de septiembre de 2024.

Resumen del periodo desde el 01/07/2024 hasta 30/09/2024, ambos inclusive

Precio medio de

Titulos B —— Efectivo
Saldo Inicial del Contrato (a 26 de abril de 2022) 44.100 1.287.720,00
Saldo Inicial del periodo (a 1 de julio de 2024) 41.494 1.378.761,78
Compras 76.115 34,79 -2.647.926,25
Ventas -82.080 34,82 2.857.869,90
Gastos de ejecucion en el periodo -1.238,36
Saldo Final del periodo (a 30 de septiembre de 2024) 35.529 1.587.467,07

En Beasain, a 4 de octubre de 2024



Fecha

operacion

01/07/2024
01/07/2024
02/07/2024
02/07/2024
03/07/2024
03/07/2024
04/07/2024
04/07/2024
05/07/2024
05/07/2024
08/07/2024
08/07/2024
09/07/2024
09/07/2024
10/07/2024
10/07/2024
11/07/2024
11/07/2024
12/07/2024
12/07/2024
15/07/2024
15/07/2024
16/07/2024
16/07/2024
17/07/2024
17/07/2024
18/07/2024
18/07/2024
19/07/2024
19/07/2024
22/07/2024
22/07/2024
23/07/2024
23/07/2024
24/07/2024
24/07/2024
25/07/2024
25/07/2024
26/07/2024
26/07/2024
29/07/2024
29/07/2024
30/07/2024
30/07/2024

Operacion

Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra

Venta

1.132
-1.132
950
-950
920
-920
1.200
-1.200
1.015
-1.015
900
-900
1.175
-737
516
-1.038
577
-1.527
895
-895
960
-1.555
1.865
-1.952
1.966
-1.542
1.236
-1.887
1.635
-1.609
1.740
-2.218
1.570
-1.360
1.380
-1.350
872
-1.706
1.570
-2.199
1.888
-1.612
1.508
-1.886

Precio medio
de ejecucion
35,55
35,53
35,03
34,85
35,54
35,60
35,16
35,17
35,26
35,21
35,31
35,28
35,23
35,29
35,09
35,21
35,25
35,40
35,98
35,90
36,21
36,22
36,14
36,10
36,02
36,00
36,16
36,10
36,19
36,19
36,22
36,23
36,23
36,26
35,96
35,93
35,59
35,37
35,77
35,72
35,71
35,67
35,46
35,42

Efectivo de
ejecucion
-40.246
40.222
-33.278
33.104
-32.694
32.748
-42.186
42.204
-35.789
35.737
-31.775
31.750
-41.391
26.006
-18.108
36.548
-20.341
54.054
-32.199
32.126
-34.763
56.320
-67.403
70.470
-70.806
55.512
-44.693
68.121
-59.177
58.232
-63.023
80.357
-56.877
49.320
-49.629
48.512
-31.039
60.338
-56.158
78.555
-67.412
57.501
-53.466
66.812

Numero de
operaciones
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31/07/2024
31/07/2024
01/08/2024
01/08/2024
02/08/2024
02/08/2024
05/08/2024
05/08/2024
06/08/2024
06/08/2024
07/08/2024
07/08/2024
08/08/2024
08/08/2024
09/08/2024
09/08/2024
12/08/2024
12/08/2024
13/08/2024
13/08/2024
14/08/2024
14/08/2024
15/08/2024
15/08/2024
16/08/2024
16/08/2024
19/08/2024
19/08/2024
20/08/2024
20/08/2024
21/08/2024
21/08/2024
22/08/2024
22/08/2024
23/08/2024
23/08/2024
26/08/2024
26/08/2024
27/08/2024
27/08/2024
28/08/2024
28/08/2024
29/08/2024
29/08/2024
30/08/2024
30/08/2024

Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra

Venta

1.590
-1.360
1.352
-2.057
2.069
-1.765
1.365
-2.037
1.170
-2.028
1.375
-785
1.001
-1.595
1.905
-1.240
1.380
-1.175
975
-975
1.170
-1.180
1.201
-1.278
1.010
-1.210
1.553
-780
1.688
-1.648
1.155
-1.544
1.575
-1.428
908
-1.170
772
-1.362
754
-1.349
757
-600
690
-1.356
849
-1.249

35,24
35,18
35,25
35,28
35,16
35,19
33,84
33,85
34,05
33,89
34,21
34,23
33,92
33,96
33,85
33,82
33,83
33,86
33,82
33,82
33,70
33,65
33,62
33,59
33,72
33,72
33,88
33,85
33,68
33,65
33,64
33,63
33,77
33,77
33,76
33,77
33,88
33,87
34,15
34,18
34,19
34,18
34,52
34,42
34,50
34,54

-56.027
47.842
-47.658
72.565
-72.750
62.118
-46.197
68.956
-39.838
68.724
-47.045
26.870
-33.954
54.171
-64.488
41.936
-46.684
39.785
-32.972
32.977
-39.428
39.708
-40.380
42.927
-34.054
40.799
-52.621
26.407
-56.855
55.462
-38.856
51.931
-53.188
48.217
-30.651
39.508
-26.159
46.127
-25.748
46.103
-25.884
20.505
-23.820
46.670
-29.289
43.139
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02/09/2024
02/09/2024
03/09/2024
03/09/2024
04/09/2024
04/09/2024
05/09/2024
05/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
09/09/2024
09/09/2024
10/09/2024
10/09/2024
11/09/2024
11/09/2024
12/09/2024
12/09/2024
13/09/2024
13/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
17/09/2024
17/09/2024
18/09/2024
18/09/2024
19/09/2024
19/09/2024
20/09/2024
20/09/2024
23/09/2024
23/09/2024
24/09/2024
24/09/2024
25/09/2024
25/09/2024
26/09/2024
26/09/2024
27/09/2024
27/09/2024
30/09/2024
30/09/2024

Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra
Venta
Compra

Venta

835
-980
1.214
-819
1.026
-1.092
821
-426
1.299
=777
1.116
-416
300
-1.000
1.028
-1.175
872
-1.126
1.372
-1.372
1.055
-920

-439
667
-467
1.273
-1.273
866
-100
834
-960
780
-1.351
1.040
-1.425
1.441
-1.080
1.157
-1.355
1.380
-1.166

34,46
34,36
34,16
34,20
33,47
33,47
33,55
33,61
33,30
33,18
33,13
33,19
33,03
33,25
33,52
33,53
33,67
33,67
33,89
33,97
33,82
33,78
34,35
33,95
34,30
34,33
34,63
34,59
34,81
34,74
34,78
34,63
34,98
35,00
35,41
35,44
36,11
36,16
36,03
36,03
35,62
35,60

-28.770
33.674
-41.468
28.007
-34.338
36.548
-27.542
14.316
-43.255
25.784
-36.978
13.809
-9.908
33.248
-34.463
39.402
-29.363
37.914
-46.493
46.604
-35.677
31.074
-172
14.902
-22.879
16.034
-44.084
44.038
-30.149
3.474
-29.005
33.247
-27.287
47.284
-36.822
50.504
-52.031
39.048
-41.691
48.819
-49.152
41.511
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